
UCHWA ŁA Nr XLII/398/09
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 8 września 2009 roku

W sprawie wyrażenia woli Gminy Miasta Ełk do realizacji projektu pod nazwą "Stawiamy na rozwój 
zawodowy" 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.
z  2001  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  art.  3  pkt  3,  ustawy  z  dnia
6  grudnia  2006  r.  o  zasadach  prowadzenia  polityki  rozwoju  (Dz.  U.  z  2009  r.  Nr  84,  poz  712.)
w związku z uchwałą Rady Miasta Ełku Nr XX/190/08 z dnia 29 stycznia 2008 r.  w sprawie przyjęcia 
aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Ełku do roku 2016 w brzmieniu określonym w załączniku 
do uchwały, Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1
1. Mając na celu – dostosowanie kwalifikacji nauczycieli z miasta Ełku w zakresie zgodnym z lokalną

i regionalną polityką edukacyjną przystępuję do realizacji  projektu pod nazwą "Stawiamy na rozwój 
zawodowy" współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

2. Celami projektu są:
•podniesienie  jakości  edukacji  nauczycieli  uczących  w  szkołach  podstawowych,  gimnazjach  i  liceum 
ogólnokształcącym w Ełku
•nabycie  umiejętności  przez  nauczycieli  uczących  w  zakresie  rozwijania  kompetencji  kluczowych
u uczniów
•zwiększenie propozycji edukacyjnych dla nauczycieli pracujących z dziećmi o szczególnych potrzebach 
edukacyjnych
•dostosowanie kwalifikacji nauczycieli do nowej podstawy programowej Ministra Edukacji Narodowej
•podniesienie jakości systemu oświaty w Gminie Mieście Ełk
•dostosowanie  kwalifikacji  nauczycieli  do  potrzeb  w  szkołach  podstawowych,  w  gimnazjach  i  liceum 
ogólnokształcącym w Ełku
3. Realizacja projektu nastąpi w latach 2009 - 2011, po podpisaniu umowy finansowej.

§ 2

1. Wartość zadania określonego w § 1  będzie wynosić 419 845,00 zł
2. Zadanie finansowane będzie w następujący sposób:
a) ze środków  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki:  353 395,00 zł
b) ze środków własnych niepieniężnych Gminy Miasta Ełk (udostępnienie lokali do realizacji kursów, 
przeprowadzenia konferencji i spotkań informacyjno-rekrutacyjnych) w kwocie: 66 450 zł. 

§ 3
W przypadku nie przyznania dofinansowania z  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zadanie określone
w § 1 nie będzie realizowane.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
    Waldemar Paweł Pieńkowski


